

Ursuline Intermediate College, Ranchi

New Admission Notice

(2026-28)

आवश्यक सूचना

1. 1st सूची के अन्तर्गत आने वाली छात्राएँ निर्धारित दिन एवं समय के अनुसार ही नामांकन समय पर करा लेंगे।
2. जिन छात्राओं का नाम सूची में नहीं है आपको सलाह दी जाती है कि हमारे ब्रान्च कॉलेज— राजाउलातू में अपनी स्वतंत्र इच्छा से समय सहते नामांकन करा लेंगे।
3. सीट की उपलब्धता होने की स्थिति में दिनांक 15.05.'26 शुक्रवार, समय 9.30 पूर्वाह्न को नामांकन की दूसरी सूची प्रकाशित हो जाएगी।

Very Important

1. All students whose name are in selected 1st list **MUST take admission on the given date and time.**
2. All students whose names are not in the selection list may take admission in our branch college at Ulatu-Rajaulatu. If you wish to take admission at UIC-Ulatu than contact counter no. 2
3. The 2nd list of selected students shall be published only if seats are available on 15.05.'26, Friday at 9.30am.

Principal
8/5/2026

Principal

Dated: 08/05/2026

URSULINE INTERMEDIATE COLLEGE

Dr. Camil Bulcke Path, Ranchi

Session: 2026-2028

नामांकन हेतु दिन एवं
समय

TIMING & FORM NO. FOR NEW ADMISSION: 1ST LIST

DATE	TIMING	SCIENCE	ARTS	COMMERCE
		FORM NO.	FORM NO.	FORM NO.
11.05.26 MONDAY	9.30 TO 12.30	18 - 481	08 - 351	10 - 876
	12.30 TO 3.30	485 - 959	367 - 742	882 - 1536
12.05.26 TUESDAY	9.30 TO 12.30	1016 - 1674	745 - 1105	1550 - 2341
	12.30 TO 3.30	1688 - 2240	1114 - 1355	2365 - 3519
13.05.26 WEDNESDAY	9.30 TO 12.30	2251 - 2784	1362 - 1888	
	12.30 TO 3.30	2794 - 3348	1890 - 2262	
14.05.26 THURSDAY	9.30 TO 12.30	3349 - 3528	2264 - 2880	
	12.30 TO 3.30		2886 - 3526	


Principal
Ursuline Intermediate College
Ranchi